
 

 

                                                                                                Jednací číslo:  56E 1994/2011-17 
                         
                                                  D r a ž e b n í    v y h l á š k a  
                                                               II.  k o l o                                            
 
          Obvodní soud pro Prahu 5 rozhodl soudní  tajemnicí Stanislavou Votipkovou  
ve věci výkonu rozhodnutí oprávněné:  Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 2020/4, 
Praha 3 – IČ: 41197518, Krajská pobočka pro hl.m.Prahu, se sídlem Na Perštýně 6, 110 01 
Praha 1, zn. opráv.: 8581/08/RVPIP/Bj, proti povinné:  Eva Štěpanovská, nar. 20.12.1961, 
bytem Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 
prodejem movitých věcí povinného pro  pohledávku ve výši 76.311,- Kč                                        
                                                                  t a k t o: 
 
          Sepsané věci budou nabídnuty ve veřejné dražbě, která se bude konat 
 
                                                   30. dubna 2012  v 10,00 hodin 
 
na adrese :  Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 -  v bytě povinné 
 
Odhadní cena činí:                                                          počet kusů                        Kč          
 
 

1.                PC DELL                                                                 l                                 600,-  
2.              LCD monitor DELL                                         1                              210,- 
3.              notebook ACER ACTIRE 5740S                     1                           1.800,- 
4.              automat. pračka WHIRPOOL  AWOD            1                           1.200,- 
5.              BTV JVC INTERIART                                    1                              300,- 
6.              DVD přehrávač                                                 1                           2.100,- 
7.              rotoped ORBITREK                                          1                             300,- 
8.              kombi chladnička ELEKTROLUX                   1                           1.200,- 
9.              myčka nádobí CANDY C-100                          1                              900,- 
10.             sedací souprava látková                                     3                             600,- 
11.             rohová kuchyňská lavice + 2 židle                     1                            300,- 
12.             šatní skříň                                                           1                            300,- 
13.             komoda                                                              2                             210,- 
14.             4-dílná obývací stěna                                         1                             600,- 
15.             šatní skříň se zrcadlem                                       1                          1.500,- 
16.             komoda – světlé dřevo – 4 zásuvky                   1                             150,- 
17.             psací stůl - světlé dřevo                                      1                             150,- 
18.             tiskárna HP DESKJET F 380                             1                             210,- 
19.             XBOX 360 – herní zařízení                                1                             660,- 
20.             BTV SAMSUNG – bílý rámeček                       1                             690,- 
21.             BTV SAMSUNG – PS42C430A1WXXH          1                             900,- 
22.             skříňka na kolečkách – světlé dřevo                    1                             150,- 
23.             úzká skříňka – světlé dřevo                                  1                             150,- 
24.             notebook ACER                                                   1                           1.500,- 



 

 

25.             HIFI MINI VĚŽ AIWA NSX-R-10                     1                              300,- 
26.             mikrovln. trouba IGNIS AKL 520                       1                              300,- 

 
                                         Nejnižší podání činí 1/3 odhadní ceny. 
           
          Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v místě  konání dražby, 15 minut 
před jejím zahájením. 
          Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší 
podání ihned zaplatit, věc převzít a odvézt. Vydražitel se prokáže osobním dokladem, v němž 
bude uvedeno jeho rodné číslo a dle tohoto dokladu ověří soudní vykonavatel jeho totožnost. 
 
P o u č e n í:    Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 
 
 
V  Praze, dne  4. dubna2012 
                                                                                Stanislava  Votipková  v.r. 
                                                                                       soudní tajemnice 
 
Za správnost vyhotovení: 
Manochinová Eva 


		2012-04-05T07:13:07+0200
	Eva Manochinová




